Thummerer Vilmos
Thummerer Vilmos
Thummerer Vilmos

Vincze Béla
Vincze Béla
Vincze Béla
Vincze Béla
Vincze Béla
Vincze Béla

Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
Varsanyi Pincészet
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Traditional j’o_J, PR
since 1995

BORLAP, WINES, WEINE

0,75 L Egri Chardonnay/Battonage

0,75 L Egri Cabernet Sauvignon
0,75 L Tréfli Egri Cuvée

0,75 L Egri Cabernet Sauvignon
0,75 L Egri Merlot

0,75 L Egri Cabernet Franc

0,75 L Egri Bikavér

0,75 L Mészhegy BIOBOR/Syrah
0,75 L Mészhegy Cabernet Franc

0,75 L ,,Grand selection” Olaszrizling

0,75 L Verpeléti Olaszrizling
0,75 L Debroi Harslevelu

0,75 L Eger Csillaga

0,75 L ,,Grand selection” Rosé
0.75 L' Varsanyi Rosé

0.75 L Egri Cabernet Sauvignon - Merlot Cuvée

0.75 L Egri Bikavér

Juhaszvin /Testvérek/ 0,75 L Muscat Ottonel

0,75L

Szaraz 8.100 Ft
Szaraz 8.100 Ft
Edes 8.100 Ft

Szaraz 6.750 Ft
Szaraz 6.750 Ft
Szaraz 6.750 Ft
Szaraz 6.750 Ft
Szaraz 17.800 Ft
Szaraz 17.800 Ft

Szaraz 5.100 Ft
Szaraz 4.200 Ft
Félédes 4.200 Ft
Szaraz 4.200 Ft
Szaraz 5.100 Ft
Szaraz 4.200 Ft
Szaraz 4.800 Ft
Szaraz 4.800 Ft

Féledes 4.200 Ft

0.J.’s P. A MINOSEG, AHOL A PENZEERT A LEGTOBBET KAPJA!
If you are looking for quality at a reasonable price you need go no further than Old Jack’s Pub!

1L

10.800 Ft
10.800 Ft
10.800 Ft

9.000 Ft
9.000 Ft
9.000 Ft
9.000 Ft

6.800 Ft
5.600 Ft
5.600 Ft
5.600 Ft
6.800 Ft
5.600 Ft
6.400 Ft
6.400 Ft

5.600 Ft



